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سرپرست گمرک ملایر:

صادرات بیش از 26 هزار تُن کالا از گمرک ملایر
گمرک  سرپرست  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ملایر گفت: 18 نوع کالا به وزن خالص 26 هزار 
و 264 تنُ در 9 ماهه امسال به 28 کشور جهان 

صادر شد.
ناصر ترکاشــوند ارزش ریالی ایــن میزان کالای 
صادراتــی را حدود 28 میلیــون و 500 هزار دلار و 
ارزش ریالی آن را بیش از 303 میلیارد تومان عنوان 

کرد.
وی افــزود: کالاهــای صادراتــی همچــون انواع 
کشمش انگوری و تیزابی، پنیر، خامه و ماست، وازلین 
بهداشــتی، وازلین صنعتی، انواع ترشی، فروسیلیس، 
لوبیا، پارافین جامد، سیمان، محصولات نسَجی، البسه 
بیمارستانی، روغن خوراکی، گوگرد و خیار شور طی 
ســال جاری از گمرک ملایر به کشورهای مقصد صار 

شد.
سرپرست گمرک ملایر بیان کرد: میزان کالاهای 
صادراتی ازنظر ریالی نســبت به مدت مشــابه سال 

گذشته رشد قابل قبولی داشته است.
ترکاشوند اذعان کرد: در مدت مذکور ازنظر وزنی 
شــاهد کاهــش 16 درصدی و ازنظر دلاری شــاهد 
کاهــش 11 درصدی میزان صادرات کالا نســبت به 

مدت مشابه سال گذشته بوده ایم.
وی با بیان اینکه انواع کشمش همچنان بیشترین 
میزان حجم صادرات را به خود اختصاص داده اســت، 
ادامه داد: در صادرات کشــمش ازنظر وزنی، ریالی و 

دلاری رشد مثبتی داریم.
سرپرســت گمرک ملایر خاطرنشان کرد: در سه 
ماهــه پایانی ســال، میزان صادرات انواع کالا رشــد 

بیشتری خواهد داشت.
ســال گذشــته 20 نوع کالای صادراتــی به وزن 
خالص حدود 40 هزار تن به ارزش دلاری 58 میلیون 

دلار به حدود 30 کشور جهان صادر شد.
ســالانه بیــش از 300 هزار تنُ انــواع کالا از 
گمرک شهرســتان ملایر به ســایر نقــاط جهان 

می شود. صادر 

پایانه مرزی مهران به نام سردار شهید 
قاسم سلیمانی نام گذاری شد

به پاس  سپهرغرب، گروه خبر: 
سردار  مجاهدت های  و  رشادت ها 
رشــید و پرافتخار اسلام، شهید 
مرزی  پایانه  قاسم سلیمانی،  حاج 
مهــران گذرگاه خیل عاشــقان 
این  نام  به  الحسین )ع(  اباعبدالله 

شهید والامقام نام گذاری شد.
به گزارش ســپهرغرب بــه نقل از 
روابط عمومــی ســازمان راهداری و 

حمل ونقل جــاده ای، معاون وزیر و رئیس ســازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای با بیان اینکه این اقدام 
به پیشــنهاد سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای و 
با موافقت محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی انجام 
شده اســت، گفت: اگر امروز زمینه سفر میلیون ها نفر 
از محبــان اهل بیت عصمت و طهارت )ع( و زائران و 
عاشقان اباعبدالله الحسین )ع( به سهولت و درنهایت 
امنیت از قلمرو کشــورمان به عتبــات عالیات فراهم 
اســت، قطعاً این امنیت، ثمــره و حاصل مجاهدت ، 
تلاش و از خودگذشــتگی های سربازان دلاور و رشید 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
عبدالهاشم حســن نیا تصریح کرد: بی شک سردار 
شهید ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی نقش بی بدیلی 
در تأمین امنیت منطقه و امکان انجام ســفرهای امن 
زائران به عتبات عالیات داشته است، بنابراین به پاس 

این رشادت ها، پایانه مرزی مهران که 
هرساله به ویژه در ایام اربعین گذرگاه 
بیت  اهل  دل باختــگان  خیل عظیم 
)ع( به ســوی عتبات عالیات اســت، 
به نام این شهید ســرافراز نام گذاری 

شد.
وی با اشــاره به ورود پیکر مطهر 
شهدا به میهن اسلامی، در خصوص 
تمهیدات پیش بینی شــده در بخش 
حمل و نقل جــاده ای برای اســتقبال از این عزیزان، 
خاطرنشــان کــرد: با توجــه به پیش بینــی حضور 
خیل عظیم امت شــهیدپرور در مراســم های باشکوه 
اســتقبال، تشییع و خاک سپاری پیکر مطهر ایشان و 
همرزمانشان، در همان ساعات اولیه، هماهنگی لازم 
با ادارات تابعه اســتانی و تشــکل های صنفی بخش 
حمل ونقل مســافر در سطح کشور انجام شده و بخش 
حمل ونقل جاده ای در تمام ســطوح از آمادگی لازم 
برای همراهی و ارائه خدمت به مردم شریف کشورمان 

برخوردار است.
حســن نیا افــزود: در همین راســتا حداکثر توان 
حمل ونقلی کشــور آمــاده ارائه خدمــات مطلوب و 
مناســب و در شــأن ملت شــریف ایران و عاشقان و 
دل دادگان آن عزیز ســفر کرده در اقصی نقاط کشور 

است.


